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KÖRKÉP 

Sátortábor diákoknak 
ÖTTÖMÖS. Sátortáborba vár-
ják a diákokat július 26-31. kö-
zött a Módra Vendégházba. 
Lesz csapatépítő játék, sport-
verseny, közös mozizás, túra a 
Ruzsai-tóhoz, de lehet pecázni, 
lovagolni és fürdeni is. Bővebb 
információ a vendégház 
30/268-2657-es telefonszámán 
és a polgármesteri hivatalban. 

Káposztafőző verseny 
RÖSZKE. Augusztus 7-én ren-
dezik meg a XVI. nemzetközi 
töltöttkáposzta-főző versenyt 
a településen. A verseny rész-
letes tájékoztatója és a neve-
zési lap a www.roszke.hu ol-
dalon található. Jelentkezni és 
érdeklődni a teleházban lehet. 
Telefon: 62-573-870. 
- Július 19-30. között Kaizer 
Zsuzsa orvos látja el mindkét 
körzet betegeit. 

Vadászati 
Szabadegyetem 
SZEGED. Az őz címmel kezdő-
dik ma délután 4 órakor Hagy-
mási László nyugalmazott főis-
kolai tanár előadása a Mó-
ra-múzeum várbeli kiállítóhe-
lyén. A program a vadászati 
tárlaton rendezett Vadászati 
Szabadegyetem része, amely-
nek előadásait minden pénte-
ken délután 4-től hallgathatják 
meg az érdeklődők. A kiállítás 
szeptember 5-éig tart nyitva. 

Új gépkocsiszerződések 
ÜLLÉS. A helyi okmányiroda ér-
tesíti ügyfeleit, hogy július l-jé-
től csak az új gépjármű-adásvé-
teli, -üzembentartói szerződést 
fogadják el. Az új nyomtatvány 
a polgármesteri hivatalban, a 
www.ulles.hu weboldalon talál-
ható, de nyomtatványboltokban 
is kapható. 

Áram nélkül, mérgesen 
ZÁKÁNYSZÉK, MÓRAHALOM. 
Garázdaság miatt indult bün-
tetőeljárás a Szegedi Rendőr-
kapitányság Mórahalmi Rend-
őrőrsén egy 48 éves férfi el-
len, aki zákányszéki tanyája 
területén többször belerúgott 
a villanyóráját leszerelni érke-
ző két munkás autójába. Ezt 
követően a férfi távozott a 
helyszínről, tettével 50 ezer 
forint kárt okozott. 

20 helyről lopott 
a tinédzser 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. Közel 
húsz besurranásos és bolti lo-
pás elkövetését ismerte el az a 
15 éves fiú, akit fél órával azu-
tán fogtak el a rendőrök még a 
hét elején, hogy 16 éves társá-
val bemászott egy kertvárosi 
házba. Egy szomszéd vette ész-
re őket, s riasztotta a rendőrsé-
get. A15 éves fiú kihallgatásán 
több bűncselekmény elköveté-
sét is elismerte, így azt, hogy 
az elmúlt egy évben tucatnyi 
kertvárosi ingatlanba surrant 
be, s onnan különféle értéktár-
gyakat, elsősorban pénztárcákat 
és bankkártyákat lopott. Több 
boltot is megkárosított, volt 
olyan üzlet, ahová naponta két-
szer is bement édességért, de 
egyszer sem fizetett. Kedvelte a 
szórakozóhelyeket is, ahonnan 
őrizetlenül hagyott táskákat, 
mobiltelefonokat lopott el. A 
bűncselekményeket két társával 
közösen követte el. 

10 szökőkút es 116 közki fo lyo adha t enyhü les t a kanikulában szegeden 

Lábmosónak sem felel meg 
a záportározók vize 

jövő héten kiszedik a hínárt a Zápor-tóból. fotó: frank yvette 

A kánikulában a dísz- és szö-
kőkutak, a közkifolyók és ivó-
kutak adhatnak néhány perc-
nyi enyhülést az embernek. A 
szegedi tavak egy része azon-
ban még lábvíznek se jó. 

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Szegeden 13 - névvel is ellá-
tott - tavat találunk, amelyek 
közül többet csak a horgászok 
keresnek fel: ilyen a Keramit-, 
a Temető-, a Gumis-, és a Te-
jes-tó. A rekkenő hőségben 
egy kis arcmosásra, esetleg 
kéz-, és lábhűtésre a tarjáni 
Zápor-tó, a baktói Bika-tó, a 
Szeged Plaza melletti Bú-
vár-tó és a Vértó a legjobban 
megközelíthető. 

- Ezeknek a tavaknak a 
„feladata" a környezetükben 

leesett csapadékvizek össze-
gyűjtése. A esővízzel együtt 
azonban az utakon, tereken, 
lakó- és füves területeken 
összegyűlt szennyeződés, 
például olaj, tisztitószerek, 
kutyaürülék is a tavakba ke-
rül. Ezek tehát semmiképp 
nem alkalmasak a fürdésre, 
de még egy könnyed arcmo-
sásra, láblógatásra sem - kö-
zölte Balaton Kriszta, a Sze-
gedi Vízmű Zrt. szóvivője. A 
záportározók vizének a minő-
ségét a vállalat ugyan rend-
szeresen ellenőrzi és vizsgál-
ja, s ha szükséges, beavatko-
zik. Nemrég a Vértónál algát-
lanitottak, jövő hétfőn pedig 
a tarjáni Zápor-tavat hínár-
mentesítik. 

A 10 szegedi szökőkút - a 
Széchenyi, az Aradi, a Dugo-
nics, a Szent György, a Szent 

István, a Kodály és a Glattfel-
der téri, a Móra parkban, vala-
mint az újszegedi ligetben ál-
ló Halas fiú és Korsós lány -
többsége alkalmi medencévé 
alakul a nyáron. A panellakók 
körében az 5 éve csobogó Ko-

szecessziós palota zöld levél-
mintáit idéző díszkút, amit 
tegnap kora délután a Klauzál 
téren álló oroszlános kúthoz 
hasonlóan csak kevesen ke-
restek fel. A víz hőfoka ugyan 
kellemes volt, ám a kutak kör-

6 mobil ivókút. Hűsítő perceket a napmelegtől kornyadozó emberek-
nek a város 116 darab közkifolyója és 38 ivókútja okozhat még. Előbbi 
fogyasztását a vízmű csak éves szinten tartja nyilván, így nincs adatuk 
arra, hogy nyáron mennyivel több víz fogy a kutakból. Megírtuk: 6 mo-
bil ivókút is szolgálatba állt a hőségriadó miatt. 

dály téri szökőkút a legked-
veltebb; a nagy melegben leg-
inkább a tér környékén lakó 
kisiskolások találnak benne 
felfrissülést. 

Idén nyáron debütált a RE-
ÖK előtti felújított térrel 
együtt április elején átadott, a 

nyékén egy négyzetcentimé-
ter árnyékot sem lehetett ta-
lálni - ez riasztotta el a kör-
nyékről az embereket. Nem 
így a városháza előtti meden-
cés szökőkút, amelynek vizé-
be egy egész kisiskoláscsoport 
lógatta bele kezét-lábát. 

HIREK 

Parkoló autók tetején 
ugráltak 
TÖBB DÜHÖS SZEGEDI TÁR-
CSÁZTA tegnap hajnalban a 
rendőrség segélyhívóját azzal, 
hogy Qt fiatal a József Attila 
sugárút egyik parkolójában lé-
vő autókon ugrál. A járőrök a 
közelben fogták el az akkor 
már menekülő, 16-18 év kö-
zötti fiatalokat, akikről kide-
rült: unalmukban kezdtek el 
az autókon ugrálni. A Szegedi 
Rendőrkapitányság csoporto-
san elkövetett garázdaság és 
rongálás miatt indított bünte-
tőeljárást ellenük. 

Áttették a népzenei 
matinét a gyermekházba 
ÚJ HELYEN ÉS Új IDŐPONT-
BAN láthatják az érdeklődők a 
nemzetközi néptáncfesztivál hol-
nap délelőtti műsorát. A népze-
nei matiné a kánikulai hőség mi-
att zárt helyen, a Százszorszép 
Gyermekházban és a korábban 
meghirdetettnél egy órával ké-
sőbb, szombaton 11 órakor kez-
dődik. A matinén a Szeged 
Táncegyüttes díjnyertes szólistái 
lépnek fel, közreműködnek a 
külföldi vendégegyüttesek zene-
karai és az erdélyi Palatkai Ban-
da. A XXIV. Nemzetközi Nép-
táncfesztivál szombat este a gá-
lával, a Dózsa című tánckrónika 
második előadásával zárni. 

Rokokó kanapé és gólya 
a Regiórában 
A SZEGEDI KÖRZETI STÚDIÓ 
MŰSORA, a Regióra ma 13 óra 
35-kor jelentkezik az m1-en. A 
tartalomból: jótékonysági kon-
cert a dómban Gregor József 
emlékére és a fiatal tehetségek 
támogatására. A rokokó kanapé-
tól a Commodore számítógépig 
- kalandozás a Móra Ferenc 
Múzeum raktárában. Beata Bi-
shop pszichoterapeuta arról be-
szél, hogyan győzhetjük le dé-
monjainkat. Végül: A gólya hoz-
za? - beszélgetés Németh End-
re szexuálpedagógussal. Szer-
kesztő: Kocsor Erika. 

MHMHNBMMHM 
KORSZERŰBBEK, MINT A TANKÖNYVEK 

Agrárgépek 
- 71 millió forintért 
A Makói Oktatási Központ me-
zőgazdaságigép-szerelést és 
agrárgépészetet tanuló diákjai 
mostantól olyan korszerű erő-
gépekkel gyakorolhatnak, 
amelyek még a tankönyvben 
sincsenek benne. A gépek 71 
millió forintba kerültek. 

MAKÓ 
SZABÓ IMRE 

Olyan korszerű gépeket vásá-
rolt pályázati támogatással, 
összesen 71 millió forintból a 
Makói Oktatási Központ, ame-
lyek a tankönyvekbe is várható-
an csak jó 10 év múlva kerülnek 
be: műholdas navigációval fel-
szerelt, számítógép-vezérelt, 
légkondicionálóval is ellátott 
kombájnt, illetve erőgépet, va-
lamint a hozzájuk tartozó ki-
egészítő berendezéseket. Mind-
ez összesen 71 millióba került -
tudtuk meg az intézmény veze-
tőjétől, Horváth Zoltántól. 

A gépek az iskola amúgy is 
korszerűen felszerelt, folyama-
tosan megújuló 4,5 hektáros 
tangazdaságába kerülnek, 
amelyhez 180 hektár állami ter-
mőföld is tartozik. A mezőgaz-
daságigép-szerelők és az agrár-
gépészek használják majd eze-

Magyar Anna is kipróbálta a két kor-
szerű traktort. A SZERZŐ FELVÉTELE 

ket, ami azért jó, mert így a diá-
kok tényleg a legmodernebb 
technikát tanulhatják meg, és 
biztosan lesz munkájuk. De ép-
pen emiatt a lehetőség miatt 
fogják az eddiginél is komolyab-
ban megválogatni, kiket vesz-
nek fel a szakképzésre. Most év-
folyamonként 30 diák tanul me-
zőgazdaságigép-szerelést, illet-
ve agrárgépészetet az intéz-
ményben. A gépek tegnapi át-
adására elment Makóra az intéz-
ményt fenntartó megyei közgyű-
lés elnöke, Magyar Anna is. 

Megújulnak a Dóm téri laborok 
SZEGED. Európai uniós pénz-
forrásból, 2 milliárd forintból 
korszerűsödik a Szegedi Tudo-
mányegyetem (SZTE) infra-
struktúrája. Tegnap Szabó Gá-
bor rektor, akadémikus nyúj-
totta át a Dóm tér 7., 8., 9. szá-
mú egyetemi épület kulcsát a 
kivitelezőnek, a fővárosi Gro-
pius Zrt. képviselőjének, Mül-
ler Péternek. A több laboratóri-
umot és három tantermet ma-
gába foglaló 4000 négyzetmé-
ter korszerűsítése 8-10 hóna-
pig tart majd - a munkát rész-

letező szerződést Hernádi Klá-
ra, a Természettudományi és 
Informatikai Kar dékánja adta 
át. Közös sajtótájékoztatóju-
kon elmondták: a Klebelsberg 
Kunó kultuszminiszter kezde-
ményezésére az 1930-as évek-
ben fölhúzott patinás Dóm téri 
épületek belső vezetékrend-
szere, felszereltsége elavult, a 
60-as évek óta hozzá sem 
nyúltak. 

A négy fizika és kémia tan-
szék berendezését - a szegedi 
önkormányzatnak köszönhe-

Márton Imre: idén még 
marad a 43-as forgalma 
MAKÓ. Tegnap 47-en állt az a 
számláló, amelyet ellenzéki ön-
kormányzati képviselők helyez-
tek el 2 éve Makón, az egyik Sze-
gedi utcai üzlet kirakatában. Ez 
azt mutatja, hány nap van hátra 
az M43-as sztráda tervezett át-
adásáig. A képviselők - Orosné 
Spák Hedvig, Gilicze János és 
Márton Imre - tegnap megnéz-
ték, hogyan halad az építkezés, 
még mindig reális-e az eredeti-
leg kitűzött határidő. Márton 
Imre lapunknak elmondta: a 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő 
(NIF) Zrt.-től azt a tájékoztatást 

kapták, hogy jelenleg hivatalo-
san még mindig a régi határidő 
van kitűzve, bár a rendkívüli 
időjárásra hivatkozva több kivi-
telező is módosítást kért. Ezek 
elbírálása folyamatban van. 
Márton Imre laikusként úgy vél-
te, noha a makói szakasz építke-
zése szemmel láthatóan jól áll, a 
híd, illetve a Szeviép csődje mi-
att érintett szakaszoknál ez már 
nem mondható el. Szerinte a 
makóiaknak fel kell készülniük 
arra, hogy idén még egész évben 
el kell viselniük a várost ketté-
szelő 43-as főútvonal forgalmát. 

tőén - az egykori l-es kórház 
Kossuth Lajos sugárúti épüle-
tébe költöztették, hogy a kuta-
tómunka folytatódhasson. Az 
oktatás sem sérül: a kar többi 
épületében fogadják az ifjú fi-
zikusokat és kémikusokat. Az 
érintett száz egyetemi dolgozó 
és közel ezer hallgató várható-
an egy esztendő múlva veheti 
birtokba a geotermikus hűtési 
és fűtési rendszerrel ellátott, 
modern eszközökkel is fölsze-
relt, teljesen megújult Dóm té-
ri épületet. 

Hat hét plázs 
a strandon 
VÁSÁRHELY. A jövő héttől au-
gusztus végéig minden pénte-
ken és szombaton a tizen- és 
huszonéveseknek rendeznek 
esti-éjszakai programot a Vá-
sárhelyi Plage programsorozat-
ban. A plázs helyszíne, a 700 
négyzetméteres szórakoztató-
központ már épül a fedett uszo-
da mögötti gyepes területen. Az 
ország ismert DJ-i mellett olyan 
együttesek is fellépnek majd, 
mint a Zanzibár vagy az Irie 
Maffia Rocktrió - hangzott el 
Kovács Pál, a Hód-Fürdő Kft. fe-
lügyelőbizottsága elnökének 
tegnapi sajtótájékoztatóján. 

http://www.roszke.hu
http://www.ulles.hu

